
UCHWAŁA NR 19/L/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach  
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w łącznej wysokości 6.800.000,00 zł (słownie: 
sześć milionów osiemset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w 2023 r. w kwocie 5.701.656,00 zł. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1.098.344,00 zł. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i  Gminy Wiskitki do: 

1) wyboru banku  na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w trybie przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych, 

2) zabezpieczenia kredytu, o którym mowa w § 1, wraz z należnymi odsetkami poprzez wystawienie w imieniu 
Gminy Wiskitki weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu następować będzie w latach 2024 – 2031 z dochodów własnych budżetu Gminy z wpływów 
z podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: EAFE082A-A661-4602-8CCF-C0AD612BFD44. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2023   nr 17/L/23 z dnia 23 maja 
2023 roku zakłada zaciągnięcie kredytu bankowego w kwocie 6.800.000,00 z przeznaczeniem 
na sfinansowanie planowego deficytu budżetowego w 2023 r. w wysokości 5.701.656,00 zł 
oraz na sfinansowanie w 2023 r. spłaty rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
w kwocie 1.098.344,00 zł. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
bankowego zezwala na wystąpienie do Regionalnej Izby Obrachunkowej o wydanie opinii 
o możliwości spłaty kredytu oraz umożliwi rozpoczęcie procedury zmierzającej do zawarcia 
umowy o udzielenie kredytu. 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Paweł Dziemiańczyk 

 
 

Id: EAFE082A-A661-4602-8CCF-C0AD612BFD44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



